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MOTOmed MUVI urządzenie do
rehabilitacji neurologicznej  
  

Opis produktu:  

Urządzenie do rehabilitacji ruchowej, treningu
pasywnego i aktywnego wspomagającego nóg i
rąk z możliwością wyboru treningu
równoczesnego KD i KG, dotykowy wyświetlacz,
14 programów terapeutycznych, funkcja treningu
dla pacjentów z silną spastycznością,
biofeedback, kontrola treningu, para prowadnic
na podudzia.

Zadaj pytanie dot. produktu poprzez e-mail: 
sklep@meden.com.pl.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Przy terapii ruchowej urządzeniem MOTOmed MUVI pacjent sam podejmuje decyzję czy chce
przeprowadzać terapię z pomocą wspomagania ruchów silnikiem czy bez. Innowacyjna koncepcja
jednoczesnej terapii ruchowej całego ciała jest koncepcją przyszłościową która powoduje, że 
MOTOmed MUVI jest urządzeniem jedynym w swoim rodzaju.

Inteligentne, cyfrowe sterowanie ruchami powoduje, że reakcje urządzenia dopasowują się
indywidualnie do każdego pacjenta. Estetyczny design i poprawiony koncept higieny nie
pozostawiają niczego do życzenia jeśli chodzi o jakość, wygodę w użyciu i ergonomikę. Jak więc
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widzimy, szerokie spektrum możliwości i ich zastosowanie w MOTOmed MUVI jest idealnym
rozwiązaniem dla nowoczesnych ludzi, którzy chcą pozostać i pozostają w ruchu.

 

Nasz organizm jest naszym największym kapitałem.

Prof. Peter Winnermann

Utrzymanie go w kondycji i sprawności jest głównym warunkiem swobody i wolności.

Prof. Peter Wippermann

Jednoczesny ruch ramion i nóg

Urządzenie MOTOmed MUVI jest tak wyjątkowo skonstruowane, że pozwala na ćwiczenie dolnych i
górnych części ciała jednocześnie, co umożliwia uzyskanie porządanego efektu terapii przy
minimalnym nakładzie sił i czasu.

Łatwość obsługi

Poprzez nieskomplikowaną obsługę urządzenia również osoby niepełnosprawne mogą sobie z nim
poradzić w bardzo prosty sposób. 12 calowy barwny ekran dotykowy umożliwia prostą obsługę
urządzenia. Możliwość ustawiania pochylenia ekranu sterującego wpływa dodatkowo na łatwość
sterowania nim w porządany sposób. Istnieje również możliwość wczytywania uaktualnionych
informacji programu z pendrive'a.

Indywidualna możliwość ustawiania

Urządzenie MOTOmed MUVI można dowolnie dopasowywać zarówno wertykalnie jak i
horyzontalnie. Regulowana podstawa ułatwia ustawienie urządzenia dla potrzeb indywidualnego
użytkownika.

Wysoka jakość

Technologia firmy RECK wykorzystana w urządzeniu MOTOmed MUVI jest przykładem
współczesnego i przyszłościowego konceptu inwestycji, a zarazem reakcją zgodną z wymogami
nowoczesnych klinik. Wszystkie użyte w urządzeniu materiały można w prosty sposób utrzymywać
w czystości i dezynfekować. Metalowa konstrukcja zapewnia stabilność i trwałość.

Cele terapii:

Nowe MOTOmed zostało skonstruowane i przygotowane dla ludzi z ograniczonymi możliwościami
ruchu. Terapia ruchowa może pomóc przy leczeniu wielu różnorodnych chorób.

pobudzanie ruchu,
wzmacnianie psychiki i dobrego samopoczucia,
aktywowanie niewykorzystanych sił mięśni,
redukcja spastyczności,
zmniejszanie skutków braku aktywności fizycznej,
przeciwdziałanie zmęczeniu,
pobudzanie układu krążenia wieńcowego.

Innowacja + Inteligencja
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Przystosowalność: Szybka zmiana manewru ruchowego, szeroka gama indywidualnego
osprzętu.
Wydajność: Rozszerzona terapia przy tym samym nakładzie czasu.
Jednoczesny trening: Wspomagane silnikiem równoczesne ćwiczenie ramion i nóg.
Duży ekran dotykowy: Jasny, wyraźny ekran łatwy do odczytania, filmy motywujące,
indywidualny układ przycisków sterowania.
Jakość: Stabilny, metalowy korpus, wysokiej jakości komponenty napędowe.
Indywidualne ustawienia: Ustawienie wysokości, regulacja pozioma, odchylana jednostka
sterująca, regulowana podstawa.

Urządzenia do terapii chodu z rodziny MOTOmed umożliwiają pacjentowi podjęcie decyzji co do
stopnia samodzielności wykonywanych ćwiczeń. Innowacyjna koncepcja jednoczesnego treningu
całego ciała czyni MOTOmed muvi jedynym tego typu urządzeniem na rynku.

Wyposażenie opcjonalne:

Nr kat. Opis artykułu

303.000 Prowadnice na podudzia pokryte specjalnym
materiałem do dezynfekcji (para).

Rotory neurologiczne w terapii Choroby Parkinsona:

  

Informacje:  

  

Model:  

MOTOMED - 562.000 - Elastyczne opaski do
mocowania rąk (para): Nie, Tak
MOTOmed - 303.000 - Prowadnice na podudzia:
Nie, Tak
MOTOmed - 265.004 - Szybkie wpięcie stóp
"QuickFix" (para): Nie, Tak
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